Hoc vero Decretum publici iuris fieri, in Sacrorum Rituum acta referri, Litterasque Apostolicas in forma Brevis de solemnni Beatificatione in Patriarchali Basilica Vaticana quandocumque celebranda expediri iussit.

XI. Kal. Decembr. An. MDCCCLXXV.

C. EPISCOPUS OSTIEN. ET VELITERN. CARD. PATRIZI
S. R. C. PRAEFECTUS

Loco £g Sigilli

PLACIDUS RALLI S. R. C. SECRETARIUS.

SUMMA ACTORUM

QUAE IN HOC OCTAVO VOLUMINE CONTINENTUR

ACTA SOLEMNIORÂ
ROMANI PONTIFICIS.

Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina Providentia Papae IX, Epistola Encyclica ad omnes Patriarchas Prelates Archiepiscopos Episcopos aliosque locorum Ordinarios gratiam et communionem cum Apostolica Sede habentes et ad Christifideles (înversos) . . . pag. 181

Epistola Encyclica Leonis Papae XII. de Iubilaei extensione ad universum Catholicum Gregem. . . » 237

Sanctissimi Domini nostri Pii Divina providentia Papae IX. Epistola Encyclica ad Archiepiscopos et Episcopos Regni Borussici. . . » 251

Litterae Apostolicae quibus indulgetur Praesidi pro tempore Reipublicae Peruviana ut iure patronatus frui possit . . . » 365

Litterae Apostolicae Sacratissimi Domini Nostri Pii Divina providentia Papae IX. ad Episcopos Helveticæ regionis . . . » 369

Litterae Apostolicae quibus Abbati pro tempore S. Petri Solesmesi conceditur in perpetuum usus Cappae magnae et focus inter Consultores S. Rituum Congregationis . » 375

Sanctissimi Domini Nostri Pii Divina providentia Papae IX. Epistola ad

Archiepiscopum Monajcejsem et Friesensem, qua damnantur nonnulla opera typis edita a Presbytero Jacobo Frohschammer in Monacensi Academia philosophiae doctore.)^ 429

Altera Epistola eiusdem S. Pontificis ad Archiepiscopum eumdem, in qua loquitur de Conventu a nonnullis Germaniae Theologis doctisque catholicis viris Monachii habitu de variis argumentis ad theologicas praeassertim et philosophicas disciplinas pertinentibus. Nonnulla monet circa errores in assequenda scientia vitandos eique commendat ut haec omnia singulis viris in eodem Conventu congregatis significet . . . » 436

Altera Epistola eiusdem S. Pontificis ad Henricum Episcopum Uratislaviensem in qua loquitur de doctrina Ioannis B. Battzer Uratislaviensis Ecclesiae Canonicci circa hominis naturam, quam doctrinam censet eamdem quae in Guntheri libris traditur et quae prohibita fuit. » 443

Altera Epistola ad Emum Card. de Geissel Archiepiscopum Colonensem in qua loquitur de variis sententiis et opinionibus censura dignis quae reperiuntur in operibus Presbyteri Antonii Gunther a S. Indicis Congregatione prohibitis die 8 mensis Ianuarii 1857. • • . >> 445